
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0099/2017, DE t20 DE OUTUBRO DE 2017 

Designa serviçlores para compor Comissão 
, para elaboração dá Relatório de Gestão de 

2017 do Campus Votuporanga do IFS1r;. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando o 
Mem. DADI-21/2017, resolve: 

Art. 1° — DESIGNAR os servidores abaixo listados para comporem a Comissão 
de Elaboração do Relatório de Gestão referente ao exercício de 2017 (RG 2017). 

MARCOS AMORIELLE FURINI 
Diretor-Geral 

marcos.furini@ifsp.edu.br  

CARLOS ROBERTO WAIDEMAM 
Técnico em Assuntos Educacionais 

carloswaidemarn@ifsp.edu.br  

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI 
	 Técnico de Laboratório — Mecânica 

otaciliodf@ifsp.edu.br  

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA 
Coor'clenador de Registros Acadêmicos 

fernandobarao@ifsp.edu.br  

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 
Psicólogo 

aledpaula@ifsp.edu.br  

Art, 2° — As informações coletadas deverão ser repassadas à comissão central pelo 
rg2017@ifsp.edu.br. 

MARCOS AMORIELLE FURINt 

      

Publicado no Quadro de 
Avisos do ampus VTP em:' ' Retirado em: 

 

 

20/10/2017 

    

     

      


	00000001

